
資料依據:107年3月4日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 207 95.83%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 1 0.46% 208 96.30%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 208 96.30%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 208 96.30%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 1 0.46% 209 96.76%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 209 96.76%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 209 96.76%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 209 96.76%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 209 96.76%

91.00 -  91.99 1 0.46% 1 0.46% 40.00 -  40.99 0 0.00% 209 96.76%

90.00 -  90.99 3 1.39% 4 1.85% 39.00 -  39.99 1 0.46% 210 97.22%

89.00 -  89.99 7 3.24% 11 5.09% 38.00 -  38.99 0 0.00% 210 97.22%

88.00 -  88.99 14 6.48% 25 11.57% 37.00 -  37.99 0 0.00% 210 97.22%

87.00 -  87.99 15 6.94% 40 18.52% 36.00 -  36.99 0 0.00% 210 97.22%

86.00 -  86.99 23 10.65% 63 29.17% 35.00 -  35.99 0 0.00% 210 97.22%

85.00 -  85.99 18 8.33% 81 37.50% 34.00 -  34.99 0 0.00% 210 97.22%

84.00 -  84.99 20 9.26% 101 46.76% 33.00 -  33.99 0 0.00% 210 97.22%

83.00 -  83.99 19 8.80% 120 55.56% 32.00 -  32.99 0 0.00% 210 97.22%

82.00 -  82.99 10 4.63% 130 60.19% 31.00 -  31.99 0 0.00% 210 97.22%

81.00 -  81.99 6 2.78% 136 62.96% 30.00 -  30.99 1 0.46% 211 97.69%

80.00 -  80.99 18 8.33% 154 71.30% 29.00 -  29.99 0 0.00% 211 97.69%

79.00 -  79.99 5 2.31% 159 73.61% 28.00 -  28.99 0 0.00% 211 97.69%

78.00 -  78.99 10 4.63% 169 78.24% 27.00 -  27.99 2 0.93% 213 98.61%

77.00 -  77.99 9 4.17% 178 82.41% 26.00 -  26.99 0 0.00% 213 98.61%

76.00 -  76.99 7 3.24% 185 85.65% 25.00 -  25.99 0 0.00% 213 98.61%

75.00 -  75.99 3 1.39% 188 87.04% 24.00 -  24.99 1 0.46% 214 99.07%

74.00 -  74.99 3 1.39% 191 88.43% 23.00 -  23.99 1 0.46% 215 99.54%

73.00 -  73.99 6 2.78% 197 91.20% 22.00 -  22.99 0 0.00% 215 99.54%

72.00 -  72.99 1 0.46% 198 91.67% 21.00 -  21.99 1 0.46% 216 100.00%

71.00 -  71.99 3 1.39% 201 93.06% 20.00 -  20.99 0 0.00% 216 100.00%

70.00 -  70.99 2 0.93% 203 93.98% 19.00 -  19.99 0 0.00% 216 100.00%

69.00 -  69.99 1 0.46% 204 94.44% 18.00 -  18.99 0 0.00% 216 100.00%

68.00 -  68.99 1 0.46% 205 94.91% 17.00 -  17.99 0 0.00% 216 100.00%

67.00 -  67.99 0 0.00% 205 94.91% 16.00 -  16.99 0 0.00% 216 100.00%

66.00 -  66.99 1 0.46% 206 95.37% 15.00 -  15.99 0 0.00% 216 100.00%

65.00 -  65.99 0 0.00% 206 95.37% 14.00 -  14.99 0 0.00% 216 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 206 95.37% 13.00 -  13.99 0 0.00% 216 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 206 95.37% 12.00 -  12.99 0 0.00% 216 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 206 95.37% 11.00 -  11.99 0 0.00% 216 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 206 95.37% 10.00 -  10.99 0 0.00% 216 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 206 95.37% 9.00 -   9.99 0 0.00% 216 100.00%

59.00 -  59.99 1 0.46% 207 95.83% 8.00 -   8.99 0 0.00% 216 100.00%

58.00 -  58.99 0 0.00% 207 95.83% 7.00 -   7.99 0 0.00% 216 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 207 95.83% 6.00 -   6.99 0 0.00% 216 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 207 95.83% 5.00 -   5.99 0 0.00% 216 100.00%

55.00 -  55.99 0 0.00% 207 95.83% 4.00 -   4.99 0 0.00% 216 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 207 95.83% 3.00 -   3.99 0 0.00% 216 100.00%

53.00 -  53.99 0 0.00% 207 95.83% 2.00 -   2.99 0 0.00% 216 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 207 95.83% 1.00 -   1.99 0 0.00% 216 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 207 95.83% 0.00 -   0.99 0 0.00% 216 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 207 95.83% 缺考 15

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 112 100.00%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 112 100.00%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 112 100.00%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 112 100.00%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 112 100.00%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 112 100.00%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 112 100.00%

93.00 -  93.99 1 0.89% 1 0.89% 42.00 -  42.99 0 0.00% 112 100.00%

92.00 -  92.99 2 1.79% 3 2.68% 41.00 -  41.99 0 0.00% 112 100.00%

91.00 -  91.99 3 2.68% 6 5.36% 40.00 -  40.99 0 0.00% 112 100.00%

90.00 -  90.99 11 9.82% 17 15.18% 39.00 -  39.99 0 0.00% 112 100.00%

89.00 -  89.99 15 13.39% 32 28.57% 38.00 -  38.99 0 0.00% 112 100.00%

88.00 -  88.99 12 10.71% 44 39.29% 37.00 -  37.99 0 0.00% 112 100.00%

87.00 -  87.99 9 8.04% 53 47.32% 36.00 -  36.99 0 0.00% 112 100.00%

86.00 -  86.99 12 10.71% 65 58.04% 35.00 -  35.99 0 0.00% 112 100.00%

85.00 -  85.99 12 10.71% 77 68.75% 34.00 -  34.99 0 0.00% 112 100.00%

84.00 -  84.99 13 11.61% 90 80.36% 33.00 -  33.99 0 0.00% 112 100.00%

83.00 -  83.99 7 6.25% 97 86.61% 32.00 -  32.99 0 0.00% 112 100.00%

82.00 -  82.99 3 2.68% 100 89.29% 31.00 -  31.99 0 0.00% 112 100.00%

81.00 -  81.99 4 3.57% 104 92.86% 30.00 -  30.99 0 0.00% 112 100.00%

80.00 -  80.99 0 0.00% 104 92.86% 29.00 -  29.99 0 0.00% 112 100.00%

79.00 -  79.99 0 0.00% 104 92.86% 28.00 -  28.99 0 0.00% 112 100.00%

78.00 -  78.99 2 1.79% 106 94.64% 27.00 -  27.99 0 0.00% 112 100.00%

77.00 -  77.99 1 0.89% 107 95.54% 26.00 -  26.99 0 0.00% 112 100.00%

76.00 -  76.99 0 0.00% 107 95.54% 25.00 -  25.99 0 0.00% 112 100.00%

75.00 -  75.99 0 0.00% 107 95.54% 24.00 -  24.99 0 0.00% 112 100.00%

74.00 -  74.99 1 0.89% 108 96.43% 23.00 -  23.99 0 0.00% 112 100.00%

73.00 -  73.99 0 0.00% 108 96.43% 22.00 -  22.99 0 0.00% 112 100.00%

72.00 -  72.99 2 1.79% 110 98.21% 21.00 -  21.99 0 0.00% 112 100.00%

71.00 -  71.99 0 0.00% 110 98.21% 20.00 -  20.99 0 0.00% 112 100.00%

70.00 -  70.99 1 0.89% 111 99.11% 19.00 -  19.99 0 0.00% 112 100.00%

69.00 -  69.99 0 0.00% 111 99.11% 18.00 -  18.99 0 0.00% 112 100.00%

68.00 -  68.99 0 0.00% 111 99.11% 17.00 -  17.99 0 0.00% 112 100.00%

67.00 -  67.99 1 0.89% 112 100.00% 16.00 -  16.99 0 0.00% 112 100.00%

66.00 -  66.99 0 0.00% 112 100.00% 15.00 -  15.99 0 0.00% 112 100.00%

65.00 -  65.99 0 0.00% 112 100.00% 14.00 -  14.99 0 0.00% 112 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 112 100.00% 13.00 -  13.99 0 0.00% 112 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 112 100.00% 12.00 -  12.99 0 0.00% 112 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 112 100.00% 11.00 -  11.99 0 0.00% 112 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 112 100.00% 10.00 -  10.99 0 0.00% 112 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 112 100.00% 9.00 -   9.99 0 0.00% 112 100.00%

59.00 -  59.99 0 0.00% 112 100.00% 8.00 -   8.99 0 0.00% 112 100.00%

58.00 -  58.99 0 0.00% 112 100.00% 7.00 -   7.99 0 0.00% 112 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 112 100.00% 6.00 -   6.99 0 0.00% 112 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 112 100.00% 5.00 -   5.99 0 0.00% 112 100.00%

55.00 -  55.99 0 0.00% 112 100.00% 4.00 -   4.99 0 0.00% 112 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 112 100.00% 3.00 -   3.99 0 0.00% 112 100.00%

53.00 -  53.99 0 0.00% 112 100.00% 2.00 -   2.99 0 0.00% 112 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 112 100.00% 1.00 -   1.99 0 0.00% 112 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 112 100.00% 0.00 -   0.99 0 0.00% 112 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 112 100.00% 缺考 8



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 315 99.06%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 315 99.06%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 2 0.63% 317 99.69%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 317 99.69%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 317 99.69%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 317 99.69%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 317 99.69%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 317 99.69%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 317 99.69%

91.00 -  91.99 1 0.31% 1 0.31% 40.00 -  40.99 0 0.00% 317 99.69%

90.00 -  90.99 1 0.31% 2 0.63% 39.00 -  39.99 0 0.00% 317 99.69%

89.00 -  89.99 2 0.63% 4 1.26% 38.00 -  38.99 0 0.00% 317 99.69%

88.00 -  88.99 8 2.52% 12 3.77% 37.00 -  37.99 1 0.31% 318 100.00%

87.00 -  87.99 24 7.55% 36 11.32% 36.00 -  36.99 0 0.00% 318 100.00%

86.00 -  86.99 32 10.06% 68 21.38% 35.00 -  35.99 0 0.00% 318 100.00%

85.00 -  85.99 33 10.38% 101 31.76% 34.00 -  34.99 0 0.00% 318 100.00%

84.00 -  84.99 28 8.81% 129 40.57% 33.00 -  33.99 0 0.00% 318 100.00%

83.00 -  83.99 37 11.64% 166 52.20% 32.00 -  32.99 0 0.00% 318 100.00%

82.00 -  82.99 36 11.32% 202 63.52% 31.00 -  31.99 0 0.00% 318 100.00%

81.00 -  81.99 22 6.92% 224 70.44% 30.00 -  30.99 0 0.00% 318 100.00%

80.00 -  80.99 23 7.23% 247 77.67% 29.00 -  29.99 0 0.00% 318 100.00%

79.00 -  79.99 18 5.66% 265 83.33% 28.00 -  28.99 0 0.00% 318 100.00%

78.00 -  78.99 10 3.14% 275 86.48% 27.00 -  27.99 0 0.00% 318 100.00%

77.00 -  77.99 3 0.94% 278 87.42% 26.00 -  26.99 0 0.00% 318 100.00%

76.00 -  76.99 6 1.89% 284 89.31% 25.00 -  25.99 0 0.00% 318 100.00%

75.00 -  75.99 5 1.57% 289 90.88% 24.00 -  24.99 0 0.00% 318 100.00%

74.00 -  74.99 7 2.20% 296 93.08% 23.00 -  23.99 0 0.00% 318 100.00%

73.00 -  73.99 5 1.57% 301 94.65% 22.00 -  22.99 0 0.00% 318 100.00%

72.00 -  72.99 4 1.26% 305 95.91% 21.00 -  21.99 0 0.00% 318 100.00%

71.00 -  71.99 1 0.31% 306 96.23% 20.00 -  20.99 0 0.00% 318 100.00%

70.00 -  70.99 1 0.31% 307 96.54% 19.00 -  19.99 0 0.00% 318 100.00%

69.00 -  69.99 2 0.63% 309 97.17% 18.00 -  18.99 0 0.00% 318 100.00%

68.00 -  68.99 1 0.31% 310 97.48% 17.00 -  17.99 0 0.00% 318 100.00%

67.00 -  67.99 0 0.00% 310 97.48% 16.00 -  16.99 0 0.00% 318 100.00%

66.00 -  66.99 1 0.31% 311 97.80% 15.00 -  15.99 0 0.00% 318 100.00%

65.00 -  65.99 1 0.31% 312 98.11% 14.00 -  14.99 0 0.00% 318 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 312 98.11% 13.00 -  13.99 0 0.00% 318 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 312 98.11% 12.00 -  12.99 0 0.00% 318 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 312 98.11% 11.00 -  11.99 0 0.00% 318 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 312 98.11% 10.00 -  10.99 0 0.00% 318 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 312 98.11% 9.00 -   9.99 0 0.00% 318 100.00%

59.00 -  59.99 1 0.31% 313 98.43% 8.00 -   8.99 0 0.00% 318 100.00%

58.00 -  58.99 1 0.31% 314 98.74% 7.00 -   7.99 0 0.00% 318 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 314 98.74% 6.00 -   6.99 0 0.00% 318 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 314 98.74% 5.00 -   5.99 0 0.00% 318 100.00%

55.00 -  55.99 0 0.00% 314 98.74% 4.00 -   4.99 0 0.00% 318 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 314 98.74% 3.00 -   3.99 0 0.00% 318 100.00%

53.00 -  53.99 1 0.31% 315 99.06% 2.00 -   2.99 0 0.00% 318 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 315 99.06% 1.00 -   1.99 0 0.00% 318 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 315 99.06% 0.00 -   0.99 0 0.00% 318 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 315 99.06% 缺考 8



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 282 100.00%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 282 100.00%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 282 100.00%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 282 100.00%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 282 100.00%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 282 100.00%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 282 100.00%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 282 100.00%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 282 100.00%

91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00% 40.00 -  40.99 0 0.00% 282 100.00%

90.00 -  90.99 5 1.77% 5 1.77% 39.00 -  39.99 0 0.00% 282 100.00%

89.00 -  89.99 16 5.67% 21 7.45% 38.00 -  38.99 0 0.00% 282 100.00%

88.00 -  88.99 35 12.41% 56 19.86% 37.00 -  37.99 0 0.00% 282 100.00%

87.00 -  87.99 29 10.28% 85 30.14% 36.00 -  36.99 0 0.00% 282 100.00%

86.00 -  86.99 46 16.31% 131 46.45% 35.00 -  35.99 0 0.00% 282 100.00%

85.00 -  85.99 32 11.35% 163 57.80% 34.00 -  34.99 0 0.00% 282 100.00%

84.00 -  84.99 23 8.16% 186 65.96% 33.00 -  33.99 0 0.00% 282 100.00%

83.00 -  83.99 20 7.09% 206 73.05% 32.00 -  32.99 0 0.00% 282 100.00%

82.00 -  82.99 26 9.22% 232 82.27% 31.00 -  31.99 0 0.00% 282 100.00%

81.00 -  81.99 9 3.19% 241 85.46% 30.00 -  30.99 0 0.00% 282 100.00%

80.00 -  80.99 9 3.19% 250 88.65% 29.00 -  29.99 0 0.00% 282 100.00%

79.00 -  79.99 5 1.77% 255 90.43% 28.00 -  28.99 0 0.00% 282 100.00%

78.00 -  78.99 2 0.71% 257 91.13% 27.00 -  27.99 0 0.00% 282 100.00%

77.00 -  77.99 4 1.42% 261 92.55% 26.00 -  26.99 0 0.00% 282 100.00%

76.00 -  76.99 4 1.42% 265 93.97% 25.00 -  25.99 0 0.00% 282 100.00%

75.00 -  75.99 1 0.35% 266 94.33% 24.00 -  24.99 0 0.00% 282 100.00%

74.00 -  74.99 3 1.06% 269 95.39% 23.00 -  23.99 0 0.00% 282 100.00%

73.00 -  73.99 2 0.71% 271 96.10% 22.00 -  22.99 0 0.00% 282 100.00%

72.00 -  72.99 2 0.71% 273 96.81% 21.00 -  21.99 0 0.00% 282 100.00%

71.00 -  71.99 1 0.35% 274 97.16% 20.00 -  20.99 0 0.00% 282 100.00%

70.00 -  70.99 0 0.00% 274 97.16% 19.00 -  19.99 0 0.00% 282 100.00%

69.00 -  69.99 3 1.06% 277 98.23% 18.00 -  18.99 0 0.00% 282 100.00%

68.00 -  68.99 0 0.00% 277 98.23% 17.00 -  17.99 0 0.00% 282 100.00%

67.00 -  67.99 0 0.00% 277 98.23% 16.00 -  16.99 0 0.00% 282 100.00%

66.00 -  66.99 2 0.71% 279 98.94% 15.00 -  15.99 0 0.00% 282 100.00%

65.00 -  65.99 1 0.35% 280 99.29% 14.00 -  14.99 0 0.00% 282 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 280 99.29% 13.00 -  13.99 0 0.00% 282 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 280 99.29% 12.00 -  12.99 0 0.00% 282 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 280 99.29% 11.00 -  11.99 0 0.00% 282 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 280 99.29% 10.00 -  10.99 0 0.00% 282 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 280 99.29% 9.00 -   9.99 0 0.00% 282 100.00%

59.00 -  59.99 0 0.00% 280 99.29% 8.00 -   8.99 0 0.00% 282 100.00%

58.00 -  58.99 0 0.00% 280 99.29% 7.00 -   7.99 0 0.00% 282 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 280 99.29% 6.00 -   6.99 0 0.00% 282 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 280 99.29% 5.00 -   5.99 0 0.00% 282 100.00%

55.00 -  55.99 1 0.35% 281 99.65% 4.00 -   4.99 0 0.00% 282 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 281 99.65% 3.00 -   3.99 0 0.00% 282 100.00%

53.00 -  53.99 1 0.35% 282 100.00% 2.00 -   2.99 0 0.00% 282 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 282 100.00% 1.00 -   1.99 0 0.00% 282 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 282 100.00% 0.00 -   0.99 0 0.00% 282 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 282 100.00% 缺考 10



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 63 100.00%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 63 100.00%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 63 100.00%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 63 100.00%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 63 100.00%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 63 100.00%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 63 100.00%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 63 100.00%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 63 100.00%

91.00 -  91.99 2 3.17% 2 3.17% 40.00 -  40.99 0 0.00% 63 100.00%

90.00 -  90.99 7 11.11% 9 14.29% 39.00 -  39.99 0 0.00% 63 100.00%

89.00 -  89.99 5 7.94% 14 22.22% 38.00 -  38.99 0 0.00% 63 100.00%

88.00 -  88.99 6 9.52% 20 31.75% 37.00 -  37.99 0 0.00% 63 100.00%

87.00 -  87.99 4 6.35% 24 38.10% 36.00 -  36.99 0 0.00% 63 100.00%

86.00 -  86.99 12 19.05% 36 57.14% 35.00 -  35.99 0 0.00% 63 100.00%

85.00 -  85.99 4 6.35% 40 63.49% 34.00 -  34.99 0 0.00% 63 100.00%

84.00 -  84.99 5 7.94% 45 71.43% 33.00 -  33.99 0 0.00% 63 100.00%

83.00 -  83.99 8 12.70% 53 84.13% 32.00 -  32.99 0 0.00% 63 100.00%

82.00 -  82.99 0 0.00% 53 84.13% 31.00 -  31.99 0 0.00% 63 100.00%

81.00 -  81.99 4 6.35% 57 90.48% 30.00 -  30.99 0 0.00% 63 100.00%

80.00 -  80.99 4 6.35% 61 96.83% 29.00 -  29.99 0 0.00% 63 100.00%

79.00 -  79.99 0 0.00% 61 96.83% 28.00 -  28.99 0 0.00% 63 100.00%

78.00 -  78.99 2 3.17% 63 100.00% 27.00 -  27.99 0 0.00% 63 100.00%

77.00 -  77.99 0 0.00% 63 100.00% 26.00 -  26.99 0 0.00% 63 100.00%

76.00 -  76.99 0 0.00% 63 100.00% 25.00 -  25.99 0 0.00% 63 100.00%

75.00 -  75.99 0 0.00% 63 100.00% 24.00 -  24.99 0 0.00% 63 100.00%

74.00 -  74.99 0 0.00% 63 100.00% 23.00 -  23.99 0 0.00% 63 100.00%

73.00 -  73.99 0 0.00% 63 100.00% 22.00 -  22.99 0 0.00% 63 100.00%

72.00 -  72.99 0 0.00% 63 100.00% 21.00 -  21.99 0 0.00% 63 100.00%

71.00 -  71.99 0 0.00% 63 100.00% 20.00 -  20.99 0 0.00% 63 100.00%

70.00 -  70.99 0 0.00% 63 100.00% 19.00 -  19.99 0 0.00% 63 100.00%

69.00 -  69.99 0 0.00% 63 100.00% 18.00 -  18.99 0 0.00% 63 100.00%

68.00 -  68.99 0 0.00% 63 100.00% 17.00 -  17.99 0 0.00% 63 100.00%

67.00 -  67.99 0 0.00% 63 100.00% 16.00 -  16.99 0 0.00% 63 100.00%

66.00 -  66.99 0 0.00% 63 100.00% 15.00 -  15.99 0 0.00% 63 100.00%

65.00 -  65.99 0 0.00% 63 100.00% 14.00 -  14.99 0 0.00% 63 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 63 100.00% 13.00 -  13.99 0 0.00% 63 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 63 100.00% 12.00 -  12.99 0 0.00% 63 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 63 100.00% 11.00 -  11.99 0 0.00% 63 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 63 100.00% 10.00 -  10.99 0 0.00% 63 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 63 100.00% 9.00 -   9.99 0 0.00% 63 100.00%

59.00 -  59.99 0 0.00% 63 100.00% 8.00 -   8.99 0 0.00% 63 100.00%

58.00 -  58.99 0 0.00% 63 100.00% 7.00 -   7.99 0 0.00% 63 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 63 100.00% 6.00 -   6.99 0 0.00% 63 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 63 100.00% 5.00 -   5.99 0 0.00% 63 100.00%

55.00 -  55.99 0 0.00% 63 100.00% 4.00 -   4.99 0 0.00% 63 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 63 100.00% 3.00 -   3.99 0 0.00% 63 100.00%

53.00 -  53.99 0 0.00% 63 100.00% 2.00 -   2.99 0 0.00% 63 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 63 100.00% 1.00 -   1.99 0 0.00% 63 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 63 100.00% 0.00 -   0.99 0 0.00% 63 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 63 100.00% 缺考 3



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 59 96.72%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 59 96.72%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 59 96.72%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 59 96.72%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 59 96.72%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 59 96.72%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 59 96.72%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 59 96.72%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 59 96.72%

91.00 -  91.99 1 1.64% 1 1.64% 40.00 -  40.99 0 0.00% 59 96.72%

90.00 -  90.99 1 1.64% 2 3.28% 39.00 -  39.99 0 0.00% 59 96.72%

89.00 -  89.99 2 3.28% 4 6.56% 38.00 -  38.99 0 0.00% 59 96.72%

88.00 -  88.99 2 3.28% 6 9.84% 37.00 -  37.99 0 0.00% 59 96.72%

87.00 -  87.99 1 1.64% 7 11.48% 36.00 -  36.99 0 0.00% 59 96.72%

86.00 -  86.99 5 8.20% 12 19.67% 35.00 -  35.99 0 0.00% 59 96.72%

85.00 -  85.99 5 8.20% 17 27.87% 34.00 -  34.99 0 0.00% 59 96.72%

84.00 -  84.99 8 13.11% 25 40.98% 33.00 -  33.99 0 0.00% 59 96.72%

83.00 -  83.99 8 13.11% 33 54.10% 32.00 -  32.99 0 0.00% 59 96.72%

82.00 -  82.99 1 1.64% 34 55.74% 31.00 -  31.99 0 0.00% 59 96.72%

81.00 -  81.99 3 4.92% 37 60.66% 30.00 -  30.99 0 0.00% 59 96.72%

80.00 -  80.99 4 6.56% 41 67.21% 29.00 -  29.99 0 0.00% 59 96.72%

79.00 -  79.99 2 3.28% 43 70.49% 28.00 -  28.99 0 0.00% 59 96.72%

78.00 -  78.99 2 3.28% 45 73.77% 27.00 -  27.99 0 0.00% 59 96.72%

77.00 -  77.99 1 1.64% 46 75.41% 26.00 -  26.99 0 0.00% 59 96.72%

76.00 -  76.99 0 0.00% 46 75.41% 25.00 -  25.99 0 0.00% 59 96.72%

75.00 -  75.99 1 1.64% 47 77.05% 24.00 -  24.99 0 0.00% 59 96.72%

74.00 -  74.99 0 0.00% 47 77.05% 23.00 -  23.99 0 0.00% 59 96.72%

73.00 -  73.99 3 4.92% 50 81.97% 22.00 -  22.99 0 0.00% 59 96.72%

72.00 -  72.99 2 3.28% 52 85.25% 21.00 -  21.99 0 0.00% 59 96.72%

71.00 -  71.99 1 1.64% 53 86.89% 20.00 -  20.99 0 0.00% 59 96.72%

70.00 -  70.99 1 1.64% 54 88.52% 19.00 -  19.99 0 0.00% 59 96.72%

69.00 -  69.99 0 0.00% 54 88.52% 18.00 -  18.99 0 0.00% 59 96.72%

68.00 -  68.99 0 0.00% 54 88.52% 17.00 -  17.99 0 0.00% 59 96.72%

67.00 -  67.99 0 0.00% 54 88.52% 16.00 -  16.99 0 0.00% 59 96.72%

66.00 -  66.99 0 0.00% 54 88.52% 15.00 -  15.99 0 0.00% 59 96.72%

65.00 -  65.99 0 0.00% 54 88.52% 14.00 -  14.99 0 0.00% 59 96.72%

64.00 -  64.99 1 1.64% 55 90.16% 13.00 -  13.99 0 0.00% 59 96.72%

63.00 -  63.99 1 1.64% 56 91.80% 12.00 -  12.99 0 0.00% 59 96.72%

62.00 -  62.99 0 0.00% 56 91.80% 11.00 -  11.99 0 0.00% 59 96.72%

61.00 -  61.99 0 0.00% 56 91.80% 10.00 -  10.99 0 0.00% 59 96.72%

60.00 -  60.99 0 0.00% 56 91.80% 9.00 -   9.99 0 0.00% 59 96.72%

59.00 -  59.99 1 1.64% 57 93.44% 8.00 -   8.99 0 0.00% 59 96.72%

58.00 -  58.99 0 0.00% 57 93.44% 7.00 -   7.99 0 0.00% 59 96.72%

57.00 -  57.99 1 1.64% 58 95.08% 6.00 -   6.99 0 0.00% 59 96.72%

56.00 -  56.99 0 0.00% 58 95.08% 5.00 -   5.99 0 0.00% 59 96.72%

55.00 -  55.99 0 0.00% 58 95.08% 4.00 -   4.99 0 0.00% 59 96.72%

54.00 -  54.99 0 0.00% 58 95.08% 3.00 -   3.99 0 0.00% 59 96.72%

53.00 -  53.99 0 0.00% 58 95.08% 2.00 -   2.99 0 0.00% 59 96.72%

52.00 -  52.99 0 0.00% 58 95.08% 1.00 -   1.99 0 0.00% 59 96.72%

51.00 -  51.99 0 0.00% 58 95.08% 0.00 -   0.99 2 3.28% 61 100.00%

50.00 -  50.99 1 1.64% 59 96.72% 缺考 3



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 0 0.00% 97 100.00%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 97 100.00%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 97 100.00%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 97 100.00%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 0 0.00% 97 100.00%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 0 0.00% 97 100.00%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 97 100.00%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 97 100.00%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 97 100.00%

91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00% 40.00 -  40.99 0 0.00% 97 100.00%

90.00 -  90.99 3 3.09% 3 3.09% 39.00 -  39.99 0 0.00% 97 100.00%

89.00 -  89.99 6 6.19% 9 9.28% 38.00 -  38.99 0 0.00% 97 100.00%

88.00 -  88.99 9 9.28% 18 18.56% 37.00 -  37.99 0 0.00% 97 100.00%

87.00 -  87.99 9 9.28% 27 27.84% 36.00 -  36.99 0 0.00% 97 100.00%

86.00 -  86.99 17 17.53% 44 45.36% 35.00 -  35.99 0 0.00% 97 100.00%

85.00 -  85.99 13 13.40% 57 58.76% 34.00 -  34.99 0 0.00% 97 100.00%

84.00 -  84.99 8 8.25% 65 67.01% 33.00 -  33.99 0 0.00% 97 100.00%

83.00 -  83.99 9 9.28% 74 76.29% 32.00 -  32.99 0 0.00% 97 100.00%

82.00 -  82.99 6 6.19% 80 82.47% 31.00 -  31.99 0 0.00% 97 100.00%

81.00 -  81.99 5 5.15% 85 87.63% 30.00 -  30.99 0 0.00% 97 100.00%

80.00 -  80.99 3 3.09% 88 90.72% 29.00 -  29.99 0 0.00% 97 100.00%

79.00 -  79.99 3 3.09% 91 93.81% 28.00 -  28.99 0 0.00% 97 100.00%

78.00 -  78.99 1 1.03% 92 94.85% 27.00 -  27.99 0 0.00% 97 100.00%

77.00 -  77.99 1 1.03% 93 95.88% 26.00 -  26.99 0 0.00% 97 100.00%

76.00 -  76.99 1 1.03% 94 96.91% 25.00 -  25.99 0 0.00% 97 100.00%

75.00 -  75.99 1 1.03% 95 97.94% 24.00 -  24.99 0 0.00% 97 100.00%

74.00 -  74.99 1 1.03% 96 98.97% 23.00 -  23.99 0 0.00% 97 100.00%

73.00 -  73.99 0 0.00% 96 98.97% 22.00 -  22.99 0 0.00% 97 100.00%

72.00 -  72.99 1 1.03% 97 100.00% 21.00 -  21.99 0 0.00% 97 100.00%

71.00 -  71.99 0 0.00% 97 100.00% 20.00 -  20.99 0 0.00% 97 100.00%

70.00 -  70.99 0 0.00% 97 100.00% 19.00 -  19.99 0 0.00% 97 100.00%

69.00 -  69.99 0 0.00% 97 100.00% 18.00 -  18.99 0 0.00% 97 100.00%

68.00 -  68.99 0 0.00% 97 100.00% 17.00 -  17.99 0 0.00% 97 100.00%

67.00 -  67.99 0 0.00% 97 100.00% 16.00 -  16.99 0 0.00% 97 100.00%

66.00 -  66.99 0 0.00% 97 100.00% 15.00 -  15.99 0 0.00% 97 100.00%

65.00 -  65.99 0 0.00% 97 100.00% 14.00 -  14.99 0 0.00% 97 100.00%

64.00 -  64.99 0 0.00% 97 100.00% 13.00 -  13.99 0 0.00% 97 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 97 100.00% 12.00 -  12.99 0 0.00% 97 100.00%

62.00 -  62.99 0 0.00% 97 100.00% 11.00 -  11.99 0 0.00% 97 100.00%

61.00 -  61.99 0 0.00% 97 100.00% 10.00 -  10.99 0 0.00% 97 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 97 100.00% 9.00 -   9.99 0 0.00% 97 100.00%

59.00 -  59.99 0 0.00% 97 100.00% 8.00 -   8.99 0 0.00% 97 100.00%

58.00 -  58.99 0 0.00% 97 100.00% 7.00 -   7.99 0 0.00% 97 100.00%

57.00 -  57.99 0 0.00% 97 100.00% 6.00 -   6.99 0 0.00% 97 100.00%

56.00 -  56.99 0 0.00% 97 100.00% 5.00 -   5.99 0 0.00% 97 100.00%

55.00 -  55.99 0 0.00% 97 100.00% 4.00 -   4.99 0 0.00% 97 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 97 100.00% 3.00 -   3.99 0 0.00% 97 100.00%

53.00 -  53.99 0 0.00% 97 100.00% 2.00 -   2.99 0 0.00% 97 100.00%

52.00 -  52.99 0 0.00% 97 100.00% 1.00 -   1.99 0 0.00% 97 100.00%

51.00 -  51.99 0 0.00% 97 100.00% 0.00 -   0.99 0 0.00% 97 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 97 100.00% 缺考 4



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 1 0.09% 1167 99.57%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 0 0.00% 1167 99.57%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 0 0.00% 1167 99.57%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 0 0.00% 1167 99.57%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 1 0.09% 1168 99.66%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 1 0.09% 1169 99.74%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 0 0.00% 1169 99.74%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 0 0.00% 1169 99.74%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 0 0.00% 1169 99.74%

91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00% 40.00 -  40.99 0 0.00% 1169 99.74%

90.00 -  90.99 0 0.00% 0 0.00% 39.00 -  39.99 0 0.00% 1169 99.74%

89.00 -  89.99 1 0.09% 1 0.09% 38.00 -  38.99 0 0.00% 1169 99.74%

88.00 -  88.99 9 0.77% 10 0.85% 37.00 -  37.99 0 0.00% 1169 99.74%

87.00 -  87.99 11 0.94% 21 1.79% 36.00 -  36.99 0 0.00% 1169 99.74%

86.00 -  86.99 32 2.73% 53 4.52% 35.00 -  35.99 0 0.00% 1169 99.74%

85.00 -  85.99 70 5.97% 123 10.49% 34.00 -  34.99 0 0.00% 1169 99.74%

84.00 -  84.99 74 6.31% 197 16.81% 33.00 -  33.99 0 0.00% 1169 99.74%

83.00 -  83.99 106 9.04% 303 25.85% 32.00 -  32.99 2 0.17% 1171 99.91%

82.00 -  82.99 113 9.64% 416 35.49% 31.00 -  31.99 0 0.00% 1171 99.91%

81.00 -  81.99 112 9.56% 528 45.05% 30.00 -  30.99 0 0.00% 1171 99.91%

80.00 -  80.99 126 10.75% 654 55.80% 29.00 -  29.99 0 0.00% 1171 99.91%

79.00 -  79.99 91 7.76% 745 63.57% 28.00 -  28.99 0 0.00% 1171 99.91%

78.00 -  78.99 89 7.59% 834 71.16% 27.00 -  27.99 0 0.00% 1171 99.91%

77.00 -  77.99 67 5.72% 901 76.88% 26.00 -  26.99 0 0.00% 1171 99.91%

76.00 -  76.99 59 5.03% 960 81.91% 25.00 -  25.99 0 0.00% 1171 99.91%

75.00 -  75.99 40 3.41% 1000 85.32% 24.00 -  24.99 1 0.09% 1172 100.00%

74.00 -  74.99 34 2.90% 1034 88.23% 23.00 -  23.99 0 0.00% 1172 100.00%

73.00 -  73.99 30 2.56% 1064 90.78% 22.00 -  22.99 0 0.00% 1172 100.00%

72.00 -  72.99 25 2.13% 1089 92.92% 21.00 -  21.99 0 0.00% 1172 100.00%

71.00 -  71.99 18 1.54% 1107 94.45% 20.00 -  20.99 0 0.00% 1172 100.00%

70.00 -  70.99 12 1.02% 1119 95.48% 19.00 -  19.99 0 0.00% 1172 100.00%

69.00 -  69.99 8 0.68% 1127 96.16% 18.00 -  18.99 0 0.00% 1172 100.00%

68.00 -  68.99 7 0.60% 1134 96.76% 17.00 -  17.99 0 0.00% 1172 100.00%

67.00 -  67.99 6 0.51% 1140 97.27% 16.00 -  16.99 0 0.00% 1172 100.00%

66.00 -  66.99 7 0.60% 1147 97.87% 15.00 -  15.99 0 0.00% 1172 100.00%

65.00 -  65.99 2 0.17% 1149 98.04% 14.00 -  14.99 0 0.00% 1172 100.00%

64.00 -  64.99 6 0.51% 1155 98.55% 13.00 -  13.99 0 0.00% 1172 100.00%

63.00 -  63.99 0 0.00% 1155 98.55% 12.00 -  12.99 0 0.00% 1172 100.00%

62.00 -  62.99 1 0.09% 1156 98.63% 11.00 -  11.99 0 0.00% 1172 100.00%

61.00 -  61.99 1 0.09% 1157 98.72% 10.00 -  10.99 0 0.00% 1172 100.00%

60.00 -  60.99 0 0.00% 1157 98.72% 9.00 -   9.99 0 0.00% 1172 100.00%

59.00 -  59.99 2 0.17% 1159 98.89% 8.00 -   8.99 0 0.00% 1172 100.00%

58.00 -  58.99 2 0.17% 1161 99.06% 7.00 -   7.99 0 0.00% 1172 100.00%

57.00 -  57.99 1 0.09% 1162 99.15% 6.00 -   6.99 0 0.00% 1172 100.00%

56.00 -  56.99 1 0.09% 1163 99.23% 5.00 -   5.99 0 0.00% 1172 100.00%

55.00 -  55.99 1 0.09% 1164 99.32% 4.00 -   4.99 0 0.00% 1172 100.00%

54.00 -  54.99 0 0.00% 1164 99.32% 3.00 -   3.99 0 0.00% 1172 100.00%

53.00 -  53.99 0 0.00% 1164 99.32% 2.00 -   2.99 0 0.00% 1172 100.00%

52.00 -  52.99 1 0.09% 1165 99.40% 1.00 -   1.99 0 0.00% 1172 100.00%

51.00 -  51.99 1 0.09% 1166 99.49% 0.00 -   0.99 0 0.00% 1172 100.00%

50.00 -  50.99 0 0.00% 1166 99.49% 缺考 59



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 24 1.98% 24 1.98% 49.00 -  49.99 3 0.25% 1110 91.36%

99.00 -  99.99 0 0.00% 24 1.98% 48.00 -  48.99 4 0.33% 1114 91.69%

98.00 -  98.99 101 8.31% 125 10.29% 47.00 -  47.99 4 0.33% 1118 92.02%

97.00 -  97.99 4 0.33% 129 10.62% 46.00 -  46.99 1 0.08% 1119 92.10%

96.00 -  96.99 117 9.63% 246 20.25% 45.00 -  45.99 8 0.66% 1127 92.76%

95.00 -  95.99 7 0.58% 253 20.82% 44.00 -  44.99 0 0.00% 1127 92.76%

94.00 -  94.99 85 7.00% 338 27.82% 43.00 -  43.99 3 0.25% 1130 93.00%

93.00 -  93.99 8 0.66% 346 28.48% 42.00 -  42.99 3 0.25% 1133 93.25%

92.00 -  92.99 91 7.49% 437 35.97% 41.00 -  41.99 1 0.08% 1134 93.33%

91.00 -  91.99 16 1.32% 453 37.28% 40.00 -  40.99 5 0.41% 1139 93.74%

90.00 -  90.99 95 7.82% 548 45.10% 39.00 -  39.99 7 0.58% 1146 94.32%

89.00 -  89.99 24 1.98% 572 47.08% 38.00 -  38.99 5 0.41% 1151 94.73%

88.00 -  88.99 54 4.44% 626 51.52% 37.00 -  37.99 4 0.33% 1155 95.06%

87.00 -  87.99 16 1.32% 642 52.84% 36.00 -  36.99 4 0.33% 1159 95.39%

86.00 -  86.99 38 3.13% 680 55.97% 35.00 -  35.99 1 0.08% 1160 95.47%

85.00 -  85.99 24 1.98% 704 57.94% 34.00 -  34.99 5 0.41% 1165 95.88%

84.00 -  84.99 30 2.47% 734 60.41% 33.00 -  33.99 7 0.58% 1172 96.46%

83.00 -  83.99 13 1.07% 747 61.48% 32.00 -  32.99 6 0.49% 1178 96.95%

82.00 -  82.99 34 2.80% 781 64.28% 31.00 -  31.99 3 0.25% 1181 97.20%

81.00 -  81.99 20 1.65% 801 65.93% 30.00 -  30.99 2 0.16% 1183 97.37%

80.00 -  80.99 18 1.48% 819 67.41% 29.00 -  29.99 1 0.08% 1184 97.45%

79.00 -  79.99 15 1.23% 834 68.64% 28.00 -  28.99 4 0.33% 1188 97.78%

78.00 -  78.99 22 1.81% 856 70.45% 27.00 -  27.99 3 0.25% 1191 98.02%

77.00 -  77.99 12 0.99% 868 71.44% 26.00 -  26.99 5 0.41% 1196 98.44%

76.00 -  76.99 12 0.99% 880 72.43% 25.00 -  25.99 3 0.25% 1199 98.68%

75.00 -  75.99 13 1.07% 893 73.50% 24.00 -  24.99 0 0.00% 1199 98.68%

74.00 -  74.99 18 1.48% 911 74.98% 23.00 -  23.99 2 0.16% 1201 98.85%

73.00 -  73.99 13 1.07% 924 76.05% 22.00 -  22.99 2 0.16% 1203 99.01%

72.00 -  72.99 9 0.74% 933 76.79% 21.00 -  21.99 2 0.16% 1205 99.18%

71.00 -  71.99 10 0.82% 943 77.61% 20.00 -  20.99 2 0.16% 1207 99.34%

70.00 -  70.99 9 0.74% 952 78.35% 19.00 -  19.99 3 0.25% 1210 99.59%

69.00 -  69.99 8 0.66% 960 79.01% 18.00 -  18.99 1 0.08% 1211 99.67%

68.00 -  68.99 7 0.58% 967 79.59% 17.00 -  17.99 1 0.08% 1212 99.75%

67.00 -  67.99 14 1.15% 981 80.74% 16.00 -  16.99 1 0.08% 1213 99.84%

66.00 -  66.99 13 1.07% 994 81.81% 15.00 -  15.99 0 0.00% 1213 99.84%

65.00 -  65.99 7 0.58% 1001 82.39% 14.00 -  14.99 2 0.16% 1215 100.00%

64.00 -  64.99 12 0.99% 1013 83.37% 13.00 -  13.99 0 0.00% 1215 100.00%

63.00 -  63.99 6 0.49% 1019 83.87% 12.00 -  12.99 0 0.00% 1215 100.00%

62.00 -  62.99 16 1.32% 1035 85.19% 11.00 -  11.99 0 0.00% 1215 100.00%

61.00 -  61.99 5 0.41% 1040 85.60% 10.00 -  10.99 0 0.00% 1215 100.00%

60.00 -  60.99 7 0.58% 1047 86.17% 9.00 -   9.99 0 0.00% 1215 100.00%

59.00 -  59.99 3 0.25% 1050 86.42% 8.00 -   8.99 0 0.00% 1215 100.00%

58.00 -  58.99 10 0.82% 1060 87.24% 7.00 -   7.99 0 0.00% 1215 100.00%

57.00 -  57.99 8 0.66% 1068 87.90% 6.00 -   6.99 0 0.00% 1215 100.00%

56.00 -  56.99 4 0.33% 1072 88.23% 5.00 -   5.99 0 0.00% 1215 100.00%

55.00 -  55.99 9 0.74% 1081 88.97% 4.00 -   4.99 0 0.00% 1215 100.00%

54.00 -  54.99 9 0.74% 1090 89.71% 3.00 -   3.99 0 0.00% 1215 100.00%

53.00 -  53.99 6 0.49% 1096 90.21% 2.00 -   2.99 0 0.00% 1215 100.00%

52.00 -  52.99 6 0.49% 1102 90.70% 1.00 -   1.99 0 0.00% 1215 100.00%

51.00 -  51.99 4 0.33% 1106 91.03% 0.00 -   0.99 0 0.00% 1215 100.00%

50.00 -  50.99 1 0.08% 1107 91.11% 缺考 60



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00% 49.00 -  49.99 3 0.25% 1168 97.09%

99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00% 48.00 -  48.99 1 0.08% 1169 97.17%

98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00% 47.00 -  47.99 2 0.17% 1171 97.34%

97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00% 46.00 -  46.99 2 0.17% 1173 97.51%

96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00% 45.00 -  45.99 5 0.42% 1178 97.92%

95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00% 44.00 -  44.99 3 0.25% 1181 98.17%

94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00% 43.00 -  43.99 2 0.17% 1183 98.34%

93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00% 42.00 -  42.99 1 0.08% 1184 98.42%

92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00% 41.00 -  41.99 2 0.17% 1186 98.59%

91.00 -  91.99 5 0.42% 5 0.42% 40.00 -  40.99 1 0.08% 1187 98.67%

90.00 -  90.99 34 2.83% 39 3.24% 39.00 -  39.99 0 0.00% 1187 98.67%

89.00 -  89.99 70 5.82% 109 9.06% 38.00 -  38.99 1 0.08% 1188 98.75%

88.00 -  88.99 94 7.81% 203 16.87% 37.00 -  37.99 1 0.08% 1189 98.84%

87.00 -  87.99 83 6.90% 286 23.77% 36.00 -  36.99 2 0.17% 1191 99.00%

86.00 -  86.99 65 5.40% 351 29.18% 35.00 -  35.99 1 0.08% 1192 99.09%

85.00 -  85.99 54 4.49% 405 33.67% 34.00 -  34.99 2 0.17% 1194 99.25%

84.00 -  84.99 40 3.33% 445 36.99% 33.00 -  33.99 0 0.00% 1194 99.25%

83.00 -  83.99 52 4.32% 497 41.31% 32.00 -  32.99 0 0.00% 1194 99.25%

82.00 -  82.99 51 4.24% 548 45.55% 31.00 -  31.99 3 0.25% 1197 99.50%

81.00 -  81.99 45 3.74% 593 49.29% 30.00 -  30.99 2 0.17% 1199 99.67%

80.00 -  80.99 44 3.66% 637 52.95% 29.00 -  29.99 1 0.08% 1200 99.75%

79.00 -  79.99 49 4.07% 686 57.02% 28.00 -  28.99 0 0.00% 1200 99.75%

78.00 -  78.99 37 3.08% 723 60.10% 27.00 -  27.99 0 0.00% 1200 99.75%

77.00 -  77.99 33 2.74% 756 62.84% 26.00 -  26.99 0 0.00% 1200 99.75%

76.00 -  76.99 38 3.16% 794 66.00% 25.00 -  25.99 0 0.00% 1200 99.75%

75.00 -  75.99 34 2.83% 828 68.83% 24.00 -  24.99 0 0.00% 1200 99.75%

74.00 -  74.99 32 2.66% 860 71.49% 23.00 -  23.99 0 0.00% 1200 99.75%

73.00 -  73.99 26 2.16% 886 73.65% 22.00 -  22.99 0 0.00% 1200 99.75%

72.00 -  72.99 24 2.00% 910 75.64% 21.00 -  21.99 1 0.08% 1201 99.83%

71.00 -  71.99 21 1.75% 931 77.39% 20.00 -  20.99 0 0.00% 1201 99.83%

70.00 -  70.99 24 2.00% 955 79.38% 19.00 -  19.99 0 0.00% 1201 99.83%

69.00 -  69.99 25 2.08% 980 81.46% 18.00 -  18.99 0 0.00% 1201 99.83%

68.00 -  68.99 12 1.00% 992 82.46% 17.00 -  17.99 0 0.00% 1201 99.83%

67.00 -  67.99 16 1.33% 1008 83.79% 16.00 -  16.99 0 0.00% 1201 99.83%

66.00 -  66.99 19 1.58% 1027 85.37% 15.00 -  15.99 0 0.00% 1201 99.83%

65.00 -  65.99 12 1.00% 1039 86.37% 14.00 -  14.99 0 0.00% 1201 99.83%

64.00 -  64.99 19 1.58% 1058 87.95% 13.00 -  13.99 1 0.08% 1202 99.92%

63.00 -  63.99 8 0.67% 1066 88.61% 12.00 -  12.99 0 0.00% 1202 99.92%

62.00 -  62.99 8 0.67% 1074 89.28% 11.00 -  11.99 0 0.00% 1202 99.92%

61.00 -  61.99 9 0.75% 1083 90.02% 10.00 -  10.99 0 0.00% 1202 99.92%

60.00 -  60.99 8 0.67% 1091 90.69% 9.00 -   9.99 0 0.00% 1202 99.92%

59.00 -  59.99 13 1.08% 1104 91.77% 8.00 -   8.99 0 0.00% 1202 99.92%

58.00 -  58.99 5 0.42% 1109 92.19% 7.00 -   7.99 1 0.08% 1203 100.00%

57.00 -  57.99 13 1.08% 1122 93.27% 6.00 -   6.99 0 0.00% 1203 100.00%

56.00 -  56.99 5 0.42% 1127 93.68% 5.00 -   5.99 0 0.00% 1203 100.00%

55.00 -  55.99 6 0.50% 1133 94.18% 4.00 -   4.99 0 0.00% 1203 100.00%

54.00 -  54.99 9 0.75% 1142 94.93% 3.00 -   3.99 0 0.00% 1203 100.00%

53.00 -  53.99 9 0.75% 1151 95.68% 2.00 -   2.99 0 0.00% 1203 100.00%

52.00 -  52.99 6 0.50% 1157 96.18% 1.00 -   1.99 0 0.00% 1203 100.00%

51.00 -  51.99 4 0.33% 1161 96.51% 0.00 -   0.99 0 0.00% 1203 100.00%

50.00 -  50.99 4 0.33% 1165 96.84% 缺考 77



資料依據:107年3月4日複查結束

107學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 23 1.90% 23 1.90% 49.00 -  49.99 13 1.07% 832 68.76%

99.00 -  99.99 27 2.23% 50 4.13% 48.00 -  48.99 8 0.66% 840 69.42%

98.00 -  98.99 27 2.23% 77 6.36% 47.00 -  47.99 18 1.49% 858 70.91%

97.00 -  97.99 37 3.06% 114 9.42% 46.00 -  46.99 10 0.83% 868 71.74%

96.00 -  96.99 31 2.56% 145 11.98% 45.00 -  45.99 10 0.83% 878 72.56%

95.00 -  95.99 29 2.40% 174 14.38% 44.00 -  44.99 11 0.91% 889 73.47%

94.00 -  94.99 22 1.82% 196 16.20% 43.00 -  43.99 14 1.16% 903 74.63%

93.00 -  93.99 28 2.31% 224 18.51% 42.00 -  42.99 11 0.91% 914 75.54%

92.00 -  92.99 14 1.16% 238 19.67% 41.00 -  41.99 12 0.99% 926 76.53%

91.00 -  91.99 24 1.98% 262 21.65% 40.00 -  40.99 7 0.58% 933 77.11%

90.00 -  90.99 18 1.49% 280 23.14% 39.00 -  39.99 13 1.07% 946 78.18%

89.00 -  89.99 21 1.74% 301 24.88% 38.00 -  38.99 10 0.83% 956 79.01%

88.00 -  88.99 23 1.90% 324 26.78% 37.00 -  37.99 7 0.58% 963 79.59%

87.00 -  87.99 19 1.57% 343 28.35% 36.00 -  36.99 9 0.74% 972 80.33%

86.00 -  86.99 12 0.99% 355 29.34% 35.00 -  35.99 6 0.50% 978 80.83%

85.00 -  85.99 14 1.16% 369 30.50% 34.00 -  34.99 11 0.91% 989 81.74%

84.00 -  84.99 17 1.40% 386 31.90% 33.00 -  33.99 7 0.58% 996 82.31%

83.00 -  83.99 12 0.99% 398 32.89% 32.00 -  32.99 4 0.33% 1000 82.64%

82.00 -  82.99 13 1.07% 411 33.97% 31.00 -  31.99 8 0.66% 1008 83.31%

81.00 -  81.99 9 0.74% 420 34.71% 30.00 -  30.99 6 0.50% 1014 83.80%

80.00 -  80.99 15 1.24% 435 35.95% 29.00 -  29.99 9 0.74% 1023 84.55%

79.00 -  79.99 17 1.40% 452 37.36% 28.00 -  28.99 9 0.74% 1032 85.29%

78.00 -  78.99 16 1.32% 468 38.68% 27.00 -  27.99 8 0.66% 1040 85.95%

77.00 -  77.99 16 1.32% 484 40.00% 26.00 -  26.99 8 0.66% 1048 86.61%

76.00 -  76.99 19 1.57% 503 41.57% 25.00 -  25.99 4 0.33% 1052 86.94%

75.00 -  75.99 10 0.83% 513 42.40% 24.00 -  24.99 5 0.41% 1057 87.36%

74.00 -  74.99 16 1.32% 529 43.72% 23.00 -  23.99 8 0.66% 1065 88.02%

73.00 -  73.99 11 0.91% 540 44.63% 22.00 -  22.99 7 0.58% 1072 88.60%

72.00 -  72.99 18 1.49% 558 46.12% 21.00 -  21.99 7 0.58% 1079 89.17%

71.00 -  71.99 15 1.24% 573 47.36% 20.00 -  20.99 10 0.83% 1089 90.00%

70.00 -  70.99 6 0.50% 579 47.85% 19.00 -  19.99 10 0.83% 1099 90.83%

69.00 -  69.99 15 1.24% 594 49.09% 18.00 -  18.99 5 0.41% 1104 91.24%

68.00 -  68.99 9 0.74% 603 49.83% 17.00 -  17.99 10 0.83% 1114 92.07%

67.00 -  67.99 10 0.83% 613 50.66% 16.00 -  16.99 9 0.74% 1123 92.81%

66.00 -  66.99 14 1.16% 627 51.82% 15.00 -  15.99 10 0.83% 1133 93.64%

65.00 -  65.99 12 0.99% 639 52.81% 14.00 -  14.99 6 0.50% 1139 94.13%

64.00 -  64.99 15 1.24% 654 54.05% 13.00 -  13.99 6 0.50% 1145 94.63%

63.00 -  63.99 15 1.24% 669 55.29% 12.00 -  12.99 8 0.66% 1153 95.29%

62.00 -  62.99 16 1.32% 685 56.61% 11.00 -  11.99 5 0.41% 1158 95.70%

61.00 -  61.99 6 0.50% 691 57.11% 10.00 -  10.99 6 0.50% 1164 96.20%

60.00 -  60.99 12 0.99% 703 58.10% 9.00 -   9.99 6 0.50% 1170 96.69%

59.00 -  59.99 10 0.83% 713 58.93% 8.00 -   8.99 9 0.74% 1179 97.44%

58.00 -  58.99 19 1.57% 732 60.50% 7.00 -   7.99 7 0.58% 1186 98.02%

57.00 -  57.99 13 1.07% 745 61.57% 6.00 -   6.99 7 0.58% 1193 98.60%

56.00 -  56.99 17 1.40% 762 62.98% 5.00 -   5.99 5 0.41% 1198 99.01%

55.00 -  55.99 13 1.07% 775 64.05% 4.00 -   4.99 4 0.33% 1202 99.34%

54.00 -  54.99 11 0.91% 786 64.96% 3.00 -   3.99 2 0.17% 1204 99.50%

53.00 -  53.99 6 0.50% 792 65.45% 2.00 -   2.99 3 0.25% 1207 99.75%

52.00 -  52.99 5 0.41% 797 65.87% 1.00 -   1.99 2 0.17% 1209 99.92%

51.00 -  51.99 16 1.32% 813 67.19% 0.00 -   0.99 1 0.08% 1210 100.00%

50.00 -  50.99 6 0.50% 819 67.69% 缺考 59


